
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZAJÍC Z HÁJE P 863909031 CZ 22.12.2013 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 314873931 CZ ZLI 823 556 142 8 7 5 5 6 5 5 5 5 5 56 vyř.při ZV x
2 ZEMEK Z HÁJE 872710031 CZ 24.12.2013 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 6503544872 FR ZLI 823 546 141 8 7 4 4 5 5 3 4 4 3 47 vyř.při ZV x
3 ADAM Z HÁJE V 872711031 CZ 6.1.2014 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 314863931 CZ ZLI 833 546 139 7 7 4 6 6 6 6 6 5 6 59 PRP PLM 154

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Černěveský Háj s.r.o.
Datum základního výběru: 15.5.2015
Členové výběrové komise: Kopecký,Čepelák,Hašpl


